

№	Товар	цена, грн	цена за литр
1	Mobil Ultra 10W-40, 4L	406.46	101.62
2	Олива Mobil Super 2000 X1 10W-40, 1л.	155.25	155.25
3	Олива Mobil Super 2000 X1 10W-40, 4л.	620.98	155.25
4	Олива Mobil Super 3000 F-FE 5W-30, 1л.	247.04	247.04
5	Олива Mobil Super 3000 XE 5W-30, 1л.	234.41	234.41
6	Олива Mobil Super 3000 XE 5W-30, 4л.	937.64	234.41
7	Mobil 1 ESP Formula 5w30 1L	318.70	318.70
8	Mobil 1 ESP Formula 5w30 4L	1274.80	318.70
9	Олива MOBIL 1 FS 5W-30, 1L	267.11	267.11
10	Олива MOBIL 1 FS 5W-30, 4L	1068.44	267.11
11	Олива Mobil Super 3000 X1 SAE 5W-40, 1л.	218.51	218.51
12	Олива Mobil Super 3000 X1 SAE 5W-40, 4л.	874.04	218.51
13	Mobil Super 3000 F-FE 5W-30, 4л.	912.91	228.23
14	Олива MOBIL 1 FS 0W-40, 4L	1444.48	361.12
15	Олива MOBIL 1 FS 0W-40, 1L	361.12	361.12
16	Олива Aral BlueTronic 10W-40, 1L	156.95	156.95
17	Олива Aral BlueTronic 10W-40, 4L	627.80	156.95
19	Олива Aral HighTronic 5W-40, 1л	225.18	225.18
20	Олива Aral HighTronic 5W-40, 4L	900.72	225.18
22	Олива Aral SuperTronic LongLife III 5W-30, 1L	267.72	267.72
23	Олива Aral SuperTronic LongLife III 5W-30, 4L	1070.88	267.72

25	Олива Aral HighTronic J 5W-30, 4L	1081.12	270.28
26	Олива Aral HighTronic J 5W-30, 1L	270.28	270.28
27	Олива Aral HighTronic F 5W-30, 4L	982.24	245.56
28	Олива Aral HighTronic F 5W-30, 1L	245.56	245.56
29	Олива Aral HighTronic R 5W-30, 4L	985.80	246.45
30	Олива Aral HighTronic R 5W-30, 1L	246.45	246.45
31	Олива BMW Twin Power Turbo LL-04 5W-30, 1л	315.90	315.90
32	Олива BMW Twin Power Turbo LL-01 5W-30, 1л	308.37	308.37
33	Ford Formula F 5W30,5л	983.55	196.71
34	Ford Formula F 5W30,1л	196.71	196.71
35	Олива Ford Formula S/SD 5W-40, 5л	1033.65	206.73
36	Олива Ford Formula S/SD 5W-40, 1л	206.73	206.73
37	Масло GM 10W40 1л	107.04	107.04
38	Масло GM 10W40 5л	535.20	107.04
39	Масло GM dexos2 5W30 1л	147.72	147.72
40	Масло GM dexos2 5W30 5л	738.60	147.72
41	Олива HONDA 5W-30 FULL SYNTHETIC, SP/GF-6, 1qt.	317.50	317.50
42	Олива HONDA 0W-20 FULL SYNTHETIC, SP/GF-6, 1qt.	272.15	272.15
43	Олива HONDA 5W-30 SYNTHETIC BLEND, SP/GF-6, 1qt.	181.43	181.43
44	Олива Honda Ultra LTD SN/GF-5, 5W-30(Japan), 4л.	1228.99	307.25
45	Олива Honda Ultra LEO SN/GF-5, 0W-20(Japan), 4л.	1336.40	334.10

46	Олива MB 5W-40, 229.5, 1л	234.82	234.82
47	Олива MB 5W-40, 229.5, 5л.	1174.10	234.82
48	Олива MB 5W-30, 229.51, 5л.	1218.40	243.68
49	Олива MB 5W-30, 229.51, 1л.	243.68	243.68
50	Олива MB 5W-30, 229.52, 1л.	302.78	302.78
51	Олива MB 5W-30, 229.52, 5л.	1513.90	302.78
52	Олива MOPAR MaxPro SAE 5W-20 Engine Oil, 5L. с	955.40	191.08
53	Олива MOPAR MaxPro SAE 5W-30 Engine Oil, 1qt	191.08	191.08
54	Олива MOPAR MaxPro SAE 5W-30 Engine Oil, 5L.	955.40	191.08
55	Олива MOTORCRAFT SAE 5W-30 Full Synthetic Motor Oil, 1qt	290.28	290.28
56	Олива MOTORCRAFT SAE 5W-20 Full Synthetic Motor Oil, 1qt	287.39	287.39
57	Олива MOTORCRAFT SAE 5W-20 Synthetic Blend Motor Oil, 1qt	180.19	180.19
58	Олива MOTORCRAFT SAE 5W-20 Synthetic Blend Motor Oil, 5qt	900.95	180.19
59	Олива MOTORCRAFT SAE 5W-30 Synthetic Blend Motor Oil, 1qt	171.77	171.77
60	Олива MOTORCRAFT SAE 5W-30 Synthetic Blend Motor Oil, 5qt	858.85	171.77
61	Олива Motul 8100 Eco-lite 5W-30, 5л.	1373.20	274.64
62	Олива Motul 8100 Eco-lite 5W-30, 1л.	274.64	274.64
63	Олива Motul Specific CNG/LPG 5W-40, 5л.	1692.55	338.51
64	Олива Motul Specific CNG/LPG 5W-40, 1л.	338.51	338.51
65	Олива Motul 2100 Power+ 10W-40, 4л.	780.48	195.12
66	Олива Motul 2100 Power+ 10W-40, 1л.	195.12	195.12
67	Олива Motul Specific 504 00/507 00 5W-30, 1л.	322.92	322.92

68	Олива Motul Specific 504 00/507 00 5W-30, 5л.	1614.60	322.92
69	Олива Motul Specific 0720 5W-30, 5л.	1618.00	323.60
70	Олива Motul Specific 0720 5W-30, 1л.	323.60	323.60
71	Олива Motul 8100 Eco-lite 0W-20, 5л.	1610.80	322.16
72	Олива Motul 8100 X-cess 5W-30, 5л.	1644.85	328.97
73	Олива Motul 8100 X-cess 5W-30, 1л.	328.97	328.97
74	Олива Motul 6100 SYN-CLEAN 5W-40, 5л.	1339.55	267.91
75	Олива Motul 6100 SYN-CLEAN 5W-40, 1л.	267.91	267.91
76	Олива Motul 4100 Turbolight 10W-40, 1л.	202.26	202.26
77	Олива Motul 4100 Turbolight 10W-40, 5л.	1011.30	202.26
78	Олива Motul 6100 SYN-CLEAN 5W-30, 1л.	265.27	265.27
79	Олива Motul 6100 SYN-CLEAN 5W-30, 5л.	1326.35	265.27
80	Олива Motul 8100 X-cess GEN-2 5W-40, 1л.	269.70	269.70
81	Олива Motul 8100 X-cess GEN-2 5W-40, 5л.	1348.50	269.70
82	Олива NISSAN Motor oil 5W-40, 1 л.	192.02	192.02
83	Олива NISSAN Motor oil 5W-40, 5 л.	960.10	192.02
84	Олива NISSAN Motor oil 5W-30 DPF, 5 л.	1196.25	239.25
85	Олива NISSAN Motor oil 5W-30 DPF, 1 л.	239.25	239.25
86	Олива NISSAN Motor oil 0W-20, 5 л.	1772.25	354.45
87	Олива NISSAN Motor oil 0W-20, 1 л.	354.45	354.45
88	Олива Toyota SN/GF-5 5W-30(Japan), 1л.	256.99	256.99
89	Олива Toyota SN/GF-5 5W-30(Japan), 4л.	1027.96	256.99

90	Олива Toyota Diesel DL-1, 5W-30(Japan), 4л.	1360.22	340.06
91	Олива Toyota Synthetic Motor Oil SP/GF6A, 0W-20 (Japan), 4л	1209.40	302.35
92	Олива Toyota Synthetic Motor Oil SP/GF6A, 0W-20 (Japan), 1л	302.35	302.35
93	Масло TOYOTA Motor 5W30,1л	224.90	224.90
94	Масло TOYOTA Motor 5W30,5л	1124.50	224.90
95	Олива TOYOTA SAE 5W30 PFE,5л	1460.33	292.07
96	Олива Toyota Motor AFE 0W-20, 5л	1608.75	321.75
97	Олива Toyota Motor AFE 0W-20, 1л	321.75	321.75
98	Олива Toyota SAE 5W40,5л	1329.17	265.83
99	Олива TOYOTA Motor 5W-40, 1л	322.99	322.99
100	Олива VW Special D SAE 5W-40, 1л	249.62	249.62
101	Олива VW Special D SAE 5W-40, 5л	1248.10	249.62
102	Олива VW Special G SAE 5W-40, 5л	1307.50	261.50
103	Олива VW Special G SAE 5W-40, 1л	261.50	261.50
104	Олива VW LongLife III FE 0W-30, 5л	1421.35	284.27
105	Олива VW LongLife III FE 0W-30, 1л	284.27	284.27
1	Фильтр масляный = HU612/2X	261.46	
2	Фильтр масляный = HU719/7X	213.14	
3	Фильтр масляный = HU718/1K	227.40	
4	Фильтр масляный = W719/45	423.95	
5	Фильтр масляный = HU718/5x	424.42	
6	Фильтр масляный = BA3 08-09,(Сенс 1,3) W914/2	163.88	

7	Фільтр масляний = HU7008Z	256.86	
8	Фільтр масляний W75/2=W910/3=W914/24	174.01	
9	Фільтр масляний Audi/Skoda/VW = W719/30	237.52	
10	Фильтр маслянный = hu 711/5x	249.96	
11	Фильтр маслянный =H 727/1X	201.15	
12	Фильтр маслянный=W712/37=W712/81	183.20	
13	Фільтр масляний = W817/80	142.24	
14	Фільтр масляний = W68/1=68/80 TOYOTA	186.90	
15	Фильтр маслянный=W610/82	184.59	
16	Фільтр масляний = W610/9	228.77	
17	Фильтр маслянный = W7015	228.33	
18	Фільтр масляний =W67/1 = W67/80	172.66	
19	Фильтр масл = 04152-YZZA4	192.42	
20	Фильтр масл = 04152-YZZA5	176.81	
21	Фильтр масл CAMRY 3,5 04152-31090	204.33	
22	Фильтр масляный = 04152-YZZA6	204.33	
23	Фильтр масляный =OC90OF	94.81	
24	Фильтр воздушный ADZ92218 (Opel Zafira)	161.00	